[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

  АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального района

           Исаклинский

     Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10.08.2015 №  798
                с.Исаклы

Об определении  уполномоченного органа

и должностных лиц, уполномоченных на

осуществление административных процедур по

предоставлению государственных услуг.

  В целях эффективного осуществления переданных отдельных государственных полномочий в сфере градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, в соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и Законом Самарской области от 29.12.2014 № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области»     Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области уполномоченным органом Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области (далее – Комитет)      и назначить должностных лиц Комитета по осуществлению административных процедур, предусмотренных Административными регламентами министерства строительства Самарской области по предоставлению   следующих государственных услуг:
	№

п/п
	Наименование государственной услуги
	Должность, Ф.И.О. должностного лица, уполномоченного на осуществление административных процедур, телефон

	1.
	Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности

	Главный специалист комитета по управлению имуществом
Федотова Н.Г.
2-14-12

	2.
	Заключение соглашений об установлении сервитутов

в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	Ведущий специалист комитета по управлению имуществом
Хивренко О.В.
2-14-12

	3.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	Главный специалист комитета по управлению имуществом
 Федотова Н.Г.
2-14-12

	3.
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов

	Ведущий специалист комитета по управлению имуществом
Хивренко О.В.
2-14-12

	4.
	Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута
	Главный специалист комитета по управлению имуществом
 Федотова Н.Г.

2-14-12

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управления муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Британ Л.Л.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Исаклинские вести» и разместить на сайте администрации муниципального района Исаклинский.

Глава муниципального
района Исаклинский                                                                               В.Д. Ятманкин